CA ARA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
IEjsta,d.o d.o lEUspírito Santo

»  . .

N.o do Protocolo:

Data da Entrada:

ASSUNTO: 0E.NOMLNA.J:'MÇA...MGRi\DO.. CORAÇÂ

PROVEIO. DE;...LÍI N- [6/92

VMLTER VIEIRA DE GOUVÊA

- Autor -

AUTUAÇÃO
Aos y.i.n.te e ...d.Q.La dias do mês de s.et.enibr.o. de mil

novecentos e, n.PX®.O.y§... ®...íí.®.L§. , nesta Secretaria,

eu, d.P9P...Í;'.a.D..9.®l....de , Secretário, autuo os do

cumentos que adiante se vêem. Eu, J .9ãj).Ji:tf5npe.l, ..d

o subscrevo e assino.

p R o V A D

Sala das Sessões

PROJETO DE LEI NQ 16/92 /

O

DENOMINA PRAÇA SAGRADO

CORAÇÃO DE JESUS

O Vereador In fine assinado no uso de suas

atribuições legais, submete a apreciaçao do Plenário /

desta Casa de Leis, o seguinte:

PROJETO DE LEI

aprovado

Sala das Sessões./:^^^/Z£r.
/  - jifj/ " •

Presid

Art, |2 - Fica denominada Praça Sagrado Coraçao qe Je

sus, a Praça local izada na Rua Roberto Mendes,

nesta cidade.

Art« 2- - Esta Lei entrara em vigor na data de sua pu-

bl icaçao, revogadas as disposições em contr^

r i o.

Sala das Sessões;

Guaçui-ES, 22 de setembro de 1992,

V/ALTER VI MA DE GOÜVÊA

- Autor -

o V A D oSafa das Sessões f

PROJETO DE LEI 16/92 wice-^
Pi

DENOMINA PRAÇA SAGRADO

CORAÇÃO DE JESUS

O Vei^í^sdor In fine assinado no uso de suas

atribuições legais, submete a apreciaçao do Plenário /

desta Casa de Leis, o seguinte:

aprovado
Sala das Sessôe^3

PROJETO DE LEI
Presi

Art« 1- - Fica denominada Praça Sagrado Coraçao de Je

sus, a Praça local izada na Rua Rooerto Mendes,

nesta cidade.

A r. -f- 2/■ l P O « Ji. ^ - Esta Lei entrara em vigor na data de sua pu-

bl icaçao, revogadas as disposições em, contr^

r i o.

Sala das Sessões;

Guoçui-ES, 22 de setembro de 199'

WALTER VI El

- Autor -

KM DE GOUVÊA

PROJETO DE LEi 16/92

A P K O V A D O

Sala das Sessões
úürtLe.—

Pi

DENOMINA PRAÇA SAGRADO

CORACÃO OE JESUS

O Vereador» in rinc assino cio no nso do sua;

a"fcr i Su í cot-s Ísqqís, su';iinc'Ee a í-ipreciaçao do rOenorío /

desta Cosa de Leis, o seguinte: APROVADO

Sala das Sessões^'^/.^...? '

PROJETO DE LEI

Art. 1" ~ Fícn c]eno:!ii nada Praça Sasr-ado Ccsraçao de

siiSy o Troça ! oea! i euiio na uua .■:ojor"co i-icnaes,

n ci s t a c i d ode.

Arfc. 2- - Esta Los entrar-a cm vigor no uctc

:dicaçGO, revogadas as cdspooíçcc

rio.

de suo pu~

3 ciis contra

".'O Io oos s3ooí

Guaçus oc SC tem .jp o
^  I Pi f-.oe Ivv'

v;alter VI eiTía de g ou Vê a
- Autoi'' "

AUTUAÇÃO
Nesta Data Autuo os Documentos Ret'Os Tomando

Èste o
iSala das Sessões^

O e E s s A
r , ' Ppmessa Dêsies A tos ao

Nesta n ló Faço
,  .sssBSor Ju.«tóa «-

•ala das Sessões. ■''
Presided

Senhor Presidente:

Como nossa Constituição é omissa quanto
A QUAL DOS PODERES CABE A DENOMINAR RUAS/ PRAÇAS/ LOGRADOUROS/
ETC. / ENTENDEMOS QUE CABE TANTO AO PODER ExECUTIVO QUANTO
AO Poder Legislativo a iniciativa em fazí-lo.

Ante o expostO/ sugerimos o tramite
NORMAL DO PRESENTE ATRAVÉS DESTA EgrÉgIA CaSA DE LeIS.

É O MEU PARECER.
GuAÇUÍ-ES/ 05 DE OUTUBRO DE 1992.

sé
4.238ESdv

jt;undi

autuaçãoNesta Data Autuo os Documentos Refos Tomando
Este o o // A?-)

Sal:i dds Sessões, emA 5 ̂ ; q£^ y

R E ft-T E S S ô,

Nesta Date Faça Remsssa Destes Ai tos ao
fxrn" r Assessor Jurídica d? fvl G

tário

Sala das Sessões, em Ao 9 / 9^

Sei^hor Presides^tes

Presid

Como nossa Constituição i omissa quanto

A QUAL DOS PODERES CABE A DENOMINAR RUAS/ PRAÇAS/ LOGRADOUROS/

ETCt/ ENTENDEMOS QUE CABE TANTO AO PODER tXECUTÍVO QUANTO

AO PoDEPs Legislativo a iniciativa em fazê-lo.
Ante o exposto/ sugerimos o tramite

NORMAL DO presente ATRAVÉS DESTA EgrÉgIA CaSA DE LEIS.
Ê O,MEU parecer.

GuAÇU!-£S/ Ü6 de OUTUBRO DE 1992,

Dr. de As
eAQ-ES

ssessor Jurídico da C.MJj